
Familiens Hus søger studentermedhjælper

Familiens Hus i Høje-Taastrup er et partnerskab mellem Røde Kors, Mødrehjælpen og Høje-
Taastrup Kommune. Gennem en helhedsorienteret indsats skaber Familiens Hus gode rammer for
forældre – i perioden fra graviditet til barnet fylder 6 år.
Vi søger en engageret studentermedhjælper 16 timer om ugen frem til 31. december 2026 og
herefter 8 timer.
Om jobbet: 
Som studentermedhjælper får du en alsidig rolle med både kontakt til familier, administrative
opgaver og udviklingsarbejde.
Dine opgaver vil blandt andet være:

Tage imod familier, skabe en god stemning i huset og varetage telefonen●

Have løbende kontakt med familier – både fysisk og telefonisk●

Planlægge, producere og publicere relevant indhold på Familiens Hus´ Facebook- og

Instagramprofiler

●

Løse administrative opgaver som databehandling, dokumentudarbejdelse og bestilling af

varer

●

Bidrage til projektet "Familiens Hus for alle"●

Kortlægge relevante tilbud og arbejde opsøgende med at indsamle viden●

Understøtte Frivilligheds- og udviklingskonsulenten i forskellige opgaver●

Du vil indgå i et tæt tværfagligt samarbejde med de øvrige medarbejdere i Familiens Hus. 

Om dig:
Du er på 3. studieår eller senere på en samfundsfaglig videregående uddannelse. Du kan arbejde
selvstændigt og opsøgende samt trives med administrative arbejdsopgaver. 
Derudover er du en person med et humanistisk og rummeligt menneskesyn, og du har interesse i
helhedsorienteret på tværs af faggrupper.
Vi tilbyder: 
Du bliver en del af et stærkt tværfagligt team bestående af en leder, sundhedsplejersker,
jordemoder, psykolog, socialrådgivere, pædagog, job- og uddannelsesvejleder, frivilligheds – og
udviklingskonsulent, servicemedarbejdere samt mange engagerede frivillige. 
Praktiske oplysninger: 

Tiltrædelse den 1. september 2026, eller snarest herefter●

Ansættelsen afsluttes ved endt uddannelse●

Løn - og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. ●

Jobbet på 16 timer om ugen fordelt på 2 arbejdsdage det første halvår. Herefter 8 timer om

ugen samlet på én dag. Der kan opstå mulighed for at bibeholde de 16 timer om ugen.

●

Ansættelsessted:
Familiens Hus i Høje Taastrup er en tidlig forebyggende indsats forankret i tilbudsviften under
Børne-, Unge- og Familiecentret i Høje Taastrup Kommune.  
Vil du vide mere?:
Hvis du ønsker yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte Familiens Hus i Høje
Taastrup på telefon 21 19 69 96. 
Vi skal gøre opmærksom på, at vi som led i ansættelsesprocessen indhenter børne- og
straffeattest.
Ansøgningsfrist onsdag den 29. juli 2026
Vi afholder ansættelsessamtaler onsdag den 12. august 2026.

Alle interesserede uanset alder, køn, race, religion eller etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge. 
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